injuncta residencia se retraxerint, nobis quantocius iutimare curetis Literis

vestris patentibus, habentibua hunc tenorem.—Datum apud Chuddeleghe,

xxviij die Novembris.

Instow ; Commissio ad admittendum Presentation ad Ecclesiam

de Yenestoivp,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro J. de Nassyngtone, Archidiacono Barna-

stapolie in Ecclesia nostra Exoniensi, salutem, etc.—De vestre circumspec-

cionis industria plurimum confidentes, ad admittendum dilectum nobis in

Christo, Thomam de Middelneye, clericum, ad Ecclesiam de Yenestowe,

nostre Diocesis, ad quam nobis per Alexandrum de Sancto Johanne, ipsius

Ecclesie Patrouum se dicentem, velud vacantem presentatus existit, ipsum-

que Rectorem instituendum Canonice in eadem, et in corporalem possessi-

onem ipsius jurium et pertinenciarum ejusdem faciendum induci, si et

quatenus Inquisicio1 super vacacione dicte Ecclesie, jure patronatus ejus-

dem, ac aliis consuetis articulis, auctoritate nostra capiendo, et vobis pro

parte dicti Presentati exhibenda, pro Presentante et Presentato faciat

antedictis, idemque Presentatus repertus fuerit competentis literature et

etatis legitime, nichilque obviet de Canouicis Institutis, prout inde vestram

conscienciam oneramus ; vobis vices nostras committimus cum cujuslibet

cohercionis Canonice potestate ; recepcione Obediencie debite et solite in

eventum Admissionis dicti Clerici ad dictam Ecclesiam, si de jure fieri

possit, ut prefertur, nobis ex certa sciencia specialiter reservata. Proviso

quod, expedito predicto negocio, Processus vestri seriem a principio usque
ad finem per Literas vestras clausas, inserto tenore Presencium, celeriter

rescribatis.—Data apud Chuddeleghe, iiij die Decembris.

*£• Combmartin; Master Lodowic [de Kemmeys], priest, R.,

—

' Licence of non-residence for a year, " causa insistendi obsequiis Domini
Philippi de Columbariis ; ita, tamen, quod alternis vicibus redeat, etc."

(Chudleigh, 12 Dec).

Talaton [Taletone, MS.] ; Sir John Prodhomme, R.,

—

Licence of non-residence till Michaelmas (same date).

Testamentary ; Probacio Testamenti Domini Willelmi de Ferrariis,

Militis,—
Item, xiiij die Decembris, ibidem, in Capella coram Domino, probatum fuit

Testamentum Domini Willelmi de Ferrariis, Militis, nobilis et generosi

dum viveret, jam defuncti, et pro eodem pronunciatum. Et commissa fuit

potestas Domine Matildi, relicte dicti defuncti, et Magistro Willelmo de

Carslake, clerico, ad conficiendum Inventarium de bonis dicti Militis, ac